Endkappen
Serie »sharkbite«
Artikel Nr. 117033 bis 117037
 P 7-291
RIEGLER & Co. KG, Vertriebstechnik Ausgabe  01/2024 Seite 1 von 1
Schützenstraße 27 | 72574 Bad Urach
Tel. 07125 9497-642
Technische Änderungen sowie Irrtümer vorbehalten. Die Eignungsprüfung obliegt dem/der Anwender*in. Die angegebenen Daten stellen
keine rechtlich zugesicherten Eigenschaften dar
Material (15 mm - 28 mm) Messing CW602N
Material (35 mm - 54mm) Messing CW617N
O-Ring Nitril
Kasettenring (15 mm - 28 mm) Rostfreier Stahl 304
Kasettenring (35 mm - 54 mm) Polyphenylsulfone (PPSU)
Greifring Rostfreier Stahl 316
Ausrichtring (15 mm - 28 mm) Acetal
Trennring (15 mm - 28 mm) Acetal
Trennring (35 mm - 54 mm( PPSU
Arbeitsdruck -0,95 bis 20 bar
Betriebstemperatur -20 bis 65 °C
Endkappe
Artikel Nr. Typen Nr. für Rohr-Außen-Ø
mm
L1
mm
Za
mm
117033 EKMN15 15 26,0 2,0
117034 EKMN22 22 31,0 2,0
117035 EKMN28 28 33,0 2,0
117036 EKMN35 35 56,0 8,0
117037 EKMN42 42 62,0 9,0
117038 EKMN54 54 66,0 10,0
EKMN42